( Sigue el número 115.)

Et ego prenominatus rex Ferrandus, una cum uxore mea Beatrice
regina et cum filiis meis Alfonso, Frederico, Fernando et Amicho, et
ex asensu et beneplácito regine dompne Beregarie, genitricis mee, con-
cedo, roboro et confirmo supradictum priuilegium Deo et monasterio
Oniensi uobisque domno Michaele, eiusdem instanti abbati, uestrisque
successoribus et toti conuentui monachorum ibidem Deum seruiencium,
presenti et futuro, mandans et firmiter statuens quod perpetuo et in-
uiolabiliter obseruetur. Si quis uero hane cartam infringere seu in ali-
quo diminuere presumesrit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et
regi parti mille áureos in cauto persoluat et dampnum predicto mo-
nasterio super hoc illatum restituat duplicatum.

Facta carta apud Burgis, ultima die iunii, Era MCCXXXII* (1). Et
ego supradiqtus rex Fernandus, regnans in Castella et Toleto, Legio-
ne, Gallicia, Badaioz, Baecia, hanc cartam quam fieri iussi manu pro-
pria roboro et confirmo.

(1) Es preciso suponer que el copista omitió una L. al transcribir la fecha,
pues en la era dada por la copia aún no reinaba Fernando III.
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152
1245 [diciembre 7],

El prior don Rodrigo da en préstamo a Martín Pérez dos viñas tf

recibe a cambio la cuarta parte de un prado.

Cart., fol. 62, núm. 218.

CARTA DE DOS UINNAS QUE FUERON DADAS EN PRéSTAMO A MARTIN PEDREZ
ET A SU MUGIER DONNA MENCIA ET DEL QUARTO DEL PRADO DE YUZEDA.

Connoscida cosa sea a todos qui esta carta Hieren, que yo prior don
Rodrigo con el eonuento de Sancto Turibio, damos a uos Martin Pedrez
et a uestra mugier dompna Mengia la uinna que nos dio Martin Fe-
rrandez en Trasuega, et otra uinna en Cellennana, en el cuerando de
Uinnon, que las tengades en uuestra uida en préstamo. Et yo Martin
Pedrez con mi muger dompna Mencia por este beneficio que prendemos
de la casa de Sánete Toribio, damus a uos prior don Rodrigo et al
eonuento des mismo logar la quarta del pradu de Iuzeda, et esto que
lo tenga Martin Pedrez et su muger dompna Mencia en todos sos dias
et después de sos dias finque todo a la casa de Sancto Toribio.

Facta carta Era MCCLXXXIII" noto die in festo Sancti Ambro-
sii (1) regnante rege Fredinando in Toleto, et in Castella, et in Cor-
doua et in Leon. Didaco Lopez alfierat del rei. Don Rodrigo teniente
Asturias et Lieuana et Pernia. Et yo don Rodrigo, prior de Sancto To-
ribio, esta carta que mande fazer otorgola et confirmóla et tod el con-
uento la otorgan. Et yo Martin Perez et mi muger dompna Mencia
otorgamos esta carta. Desto son testigos el conceio de Collo oydores et
ueedores. Et insuper tradimus corpora nostra monasterio Sancto .Thu-
ribio ad sepeliendum.